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Esittelijä Kirkkoherra, Malmin seurakunta Perttilä Elina 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto käy lähetekeskustelun toiminta- ja taloussuunnitelmasta 
jatkovalmistelun tueksi. Keskustelu merkitään tiedoksi. 
 
 

Käsittely 
Keskustelussa nousi esiin seuraavia näkökulmia evästykseksi  
- Verkoston määrärahan ja sopimuksen pituuden perusteet 
- Kirkon perussanoman viestintä kutsuvasti ja nykytodellisuuden pohjalta 
- Yhteiskunnallisen vaikuttamisen viestintä ja keskusteluun osallistuminen 
- Jäsenten muistaminen ja sen kertominen, miten he mahdollistavat tiettyjä 

asioita, työn tulosten näkyväksi tekeminen 
- Uusien nettisivujen mahdollistamat asiat 

o somen sisällöt (myös kohdistaen nuorille ja yhdessä heidän kanssaan) 
 
 
 
Tuula Pontela poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana. Pöytäkirjantarkastajaksi 
loppukokouksen ajaksi valittiin Suvi-Maria Roine. 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

 
  
 

 
Selostus 

Seurakuntaneuvosto käsitteli vuoden 2027 toimintasuunnitelman painopisteitä 
kokouksessaan 4.5.2026. Seurakuntaneuvoston iltakoulussa 20.5.2026 käsiteltiin 
lyhyesti toiminta- ja taloussuunnittelun isoja linjoja. Nyt kesäkuun kokouksessa 
käydään lähetekeskustelu, jonka pohjalta toiminta- ja taloussuunnitelma 
valmistellaan päätöksentekoa varten. Toiminta- ja taloussuunnitelma hyväksytään 
seurakuntaneuvoston kokouksessa 17.8.2026. 
Malmin seurakunnan kehysmääräraha vuodelle 2027 on 6 690 028 euroa. Tulevien 
vuosien aikana ennuste määrärahan kehityksestä on maltillisesti laskeva, vaikka 
laskelmissa on pientä liikkumista ylös- ja alaspäin lähivuosina. Palkkojen nousuun 
on laskelmissa varauduttu 5 prosentin vuotuisella korotuksella. Edelläsanotusta 
johtopäätös on, että seurakunnan työntekijämäärä vähenee hallitusti tulevina 
vuosina. Muutos on kuitenkin tämänhetkisen tiedon valossa sen verran suuri, että se 
vaikuttaa huomattavasti siihen toimintaan, mitä pienemmällä työntekijäjoukolla on 
mahdollista tehdä. 



 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, p. 09 2340 4410. 
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